Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

(МБОУ СОШ № 34)

П Р И К А З

28.08.2024 года № 203-од
Ижевск

Об обеспечении бесплатным горячим питанием
обучающихся 1-4 классов МБОУ СОШ № 34

В рамках исполнения действующего законодательства и обеспечения
питанием обучающихся образовательных организаций города Ижевска, на
основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в рамках реализации поручений
Президента Российской Федерации по реализации Послания Федеральному
собранию Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю :

1. Обеспечить бесплатным горячим питанием обучающихся 1-4 классов с

-  1 классы - 210 чел.
-  2 классы -  253 чел.
-  3 классы -  227 чел.
-  4 классы -  248 чел.

Всего: 938 человек

02.09.2024г.:

K.JI. Ивашечкин